
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 года №

г. Хилок

О признании утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 14 декабря 2016 года № 
1186 «Об утверждении порядка формирования и ведения ведомственных 
перечней муниципальных услуг (работ) оказываемых и выполняемых 
муниципальными учреждениями культуры муниципального района 
«Хилокский район»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с 
действующим законодательством и во исполнение протеста прокуратуры 
Хилокского района от 09.06.2021 года № 07-226-2021/736 «На постановление 
от 14 декабря 2016 года № 1186 «Об утверждении порядка формирования и 
ведения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ) 
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями культуры 
муниципального района «Хилокский район» Администрация 
муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление от 14 декабря 2016 года 
№ 1186 «Об утверждении порядка формирования и ведения ведомственных 
перечней муниципальных услуг (работ) оказываемых и выполняемых 
муниципальными учреждениями культуры муниципального района 
«Хилокский район».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального 
района «Хилокский район».

3. Постановление вступает 
опубликования.

И.о. главы муниципального 
района «Хилокский район»

в силу после его официального

К.В. Серов


